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Päätöksen tekijä 

Liikuntajohtaja Merra Martti 
  

Liikuntajohtajan estyneenä ollessa liikuntapalvelupäällikkö Maria Laakso. 
 
 
 
Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia 
päihdekasvatusoppitunteja perusopetukseen ja lukioille Ehkäisevä 
päihdetyö EHYT ry:ltä.  
 
Sopimus on voimassa 31.05.2029 asti. Hankinnan ennakoitu arvo on 69 
000 euroa (alv 0 %) vuodessa. Hankintasopimus ei synny tällä 
hankintapäätöksellä, vaan vasta myöhemmin tehtävän kirjallisen 
sopimuksen allekirjoittamisella. 
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei sovelleta 
hankintalakia. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon kaupungin Liikunnan ja urheilun tulosyksikköön kuuluva 
Hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen palvelualue 
(jäljempänä Hankintayksikkö) on pyytänyt 21.05.2026 päivätyllä 
tarjouspyynnöllä tarjouksia suomen- ja ruotsinkielisistä 
päihdekasvatusoppitunneista peruskoulun 5. ja 8. luokkalaisille sekä 
lukiolaisille vuosille 2026–2029.  
 
Laki ehkäisevän päihdetyön järjestämisestä (523/2015) ohjaa 
päihdehaittojen ehkäisemiseksi ja vähentämiseksi tehtävää työtä. Työ 
kattaa alkoholi-, huumausaine- ja rahapelihaittojen sekä tupakka- ja 
nikotiinituotteiden käytön ehkäisyn ja vähentämisen. 
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Koulut ja oppilaitokset tavoittavat lähes jokaisen lapsen ja nuoren sekä 
heidän huoltajansa jopa kahdentoista vuoden ajan. Tämä antaa 
merkittäviä mahdollisuuksia tukea pitkäjänteisesti lasten ja nuorten 
turvallista kasvua sekä ehkäistä sen osana päihteiden käyttöä, 
rahapelaamista ja niistä nousevia haittoja. 
  
Espoon kaupungin ehkäisevän päihdekasvatuksen tavoitteena on välittää 
tietoa päihteiden käytön haitallisuudesta, vahvistaa uskallusta kieltäytyä 
päihteistä sosiaalisesta paineesta huolimatta ja sitä kautta pitkällä 
aikavälillä vähentää lasten ja nuorten päihteiden käyttöä. Kaupungissa 
halutaan, että päihdekasvatusta annetaan ammattilaisten toimesta 
ajantasaiseen tietoon perustuen yhdenvertaisesti kaikissa kouluissa. 
 
Hankinnan kohteena on ehkäisevän päihdetyön ammattilaisten tuottama 
palvelu, jonka tavoitteena on vaikuttaa päihdekasvatustuntien avulla lasten 
ja nuorten päihde- ja pelikäyttäytymiseen. Tällä päätöksellä hankittavat 
päihdekasvatustunnit sijoittuvat oppilaitosten lukuvuosiin 2026–2027, 
2027–2028 ja 2028–2029. 
 
Hankinnan kilpailutus koski päihdekasvatuksen palveluiden tarjoamista 
yhteiskunnallisten järjestöjen kautta. Se kattoi kansalaisvalistuksen ja 
yhteiskunnallisten edistämishankkeiden tukipalvelut, joihin kuuluvat 
kansalaisvalistusyhdistysten tai vastaavien järjestöjen palvelut (CPV 
Luokka 9813). Yhteiskunnallisille järjestöille suunnatussa kilpailutuksessa 
käytettiin E-liitettä.  
 
Hankinta hoidettiin avoimella menettelyllä, ja valintaperusteena oli halvin 
hinta. Hankinnassa toimittajalle asetettuja vähimmäisvaatimuksia, eli 
pakollisia ehtoja, olivat kokemus päihdekasvatuksesta, kokemus 
opettamisesta suomen ja ruotsin kielellä sekä oppilaita aktivoiva sisältö, 
vuorovaikutteisuus ja tietoon perustuva ikätasoinen sisältö. 
  
Tarjouspyyntö oli auki Cloudiassa 21.05.–08.06.2026. Määräaikaan 
mennessä saapui yksi tarjous Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry:ltä (tarjous 
4962996). 
 
Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry:n 05.06.2026 päivätty tarjous 
päihdekasvatustuntien järjestämisestä sisältää suomenkielisten ja 
ruotsinkielisten koulujen päihdekasvatusoppituntien järjestämisen 
peruskoulun 5. ja 8. luokkalaisille sekä lukiolaisille.  
 
Hankintayksikkö on tarkistanut tarjouksen vastaavuuden tarjouspyyntöön. 
Tarjous vastasi tarjouspyyntöä hinnan sekä tarjouspyynnössä esitettyjen 
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vähimmäisvaatimusten osalta. Tarjousten vertailua ei tehty, koska 
tarjouskilpailuun saatiin vain yksi tarjouspyynnön mukainen tarjous. 
 
Edellä esitettyjen valintaperusteiden perusteella toimittajaksi valitaan 
Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry. 
 
Hankintayksikkö on tutkinut Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry:n osalta 
ajantasaiset todistukset ja selvitykset sen varmistamiseksi, että tarjoaja 
täyttää tarjouspyynnössä asetetut soveltuvuusvaatimukset.  
 
Espoon kaupunki ei sitoudu tiettyihin hankintamääriin sopimuskauden 
aikana. 
 
Sopimus 
 
Sopimus tulee voimaan allekirjoitushetkellä.  
Sopimus on määräaikainen ja voimassa sopimuksessa sovitun ajan. 
Hankinnan ennakoitu arvo on 207 000 euroa (alv 0 %). 
  
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
Hankintasopimus voidaan tehdä ja panna täytäntöön vasta kun 
hankintapäätös on tullut lainvoimaiseksi. 
 

 Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohje, Liikunnan ja urheilun tulosyksikkö:  
33 § Ratkaisuvalta hankinta-asioissa. Tulosyksikön johtaja päättää 
toimialueensa tavara- ja palveluhankinnoista, kun hankinnan 
arvonlisäveroton arvo alittaa 500 000 euroa. 
 
Tilauspäätösoikeus on viranhaltijalla, jolla on hankintavaltuus. Lisäksi 
tilauspäätösoikeus on kaupunginjohtajan menojen hyväksyjiksi 
määräämillä määrärahojen rajoissa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Isotalo-Marttila Mirkka 
  
mirkka.isotalo-marttila@espoo.fi 
Puhelin +358 40 6369 985   
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Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


